このことについては、下記のとおりです。

質問回答書

公 告 番 号 春日部市告示第13号

件 名 骨密度測定器賃貸借

記

契約書について（１）
・契約書は春日部市の書式のものでしょう
か？
⇒入札前に契約書の雛形を頂くことは可能
でしょうか？

・また、弊社書式の契約書を使用すること
は可能でしょうか？

契約書について（２）
②使用する契約書について、事前にお送り
いただくことは可能でしょうか。
また、契約書内容の修正等は必要に応じて
検討可能でしょうか。

保守について（１）
・仕様書（保守点検）にある保守点検は
リース会社ではなく、メーカーや納入事業
者に対応して頂く形でも宜しいでしょう
か？

保守について（２）
①仕様書 2)保守点検についての費用は賃貸
借料に含めての算出でよろしかったでしょ
うか。
また、保守点検についてはメーカーや納入
事業者に委託させていただく形になるので
すが問題ないでしょうか？

納入・搬出について
・仕様書（納入・搬出）にある納入時の説
明及び納入搬について、メーカーや納入業
者に対応して頂く形でも宜しいでしょう
か？

③賃貸借期間満了後、継続使用による再契
約の可能性はございますでしょうか。

現時点では未定です。

以上

質 問 事 項 回 答 事 項

お見込みのとおりです。

春日部市物品等賃貸借標準契約約款と仕様書に
基づいて頭紙を作成予定です。なお、春日部市
物品等賃貸借標準契約約款につきましては市公
式ホームページよりご確認いただけます。

市で用意した物を使用いたします。

上記と同様です。

仕様書７②記載の通りです。

問題ありません。

ご認識のとおりです。

問題ありません。

問題ありません。